
       

Rezultatet e provimit me shkrim  nga lënda  Makroekonomia II 
 
Prof.Dr. Sinan Ademaj  
 
Janar 2022 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Agnesa Vuqiterna  6 

2 Alketa Bajraktari  6 

3 Arrita Ymeri  7 

4 Diellza Lubishtani  6 

5 Donjeta Hasani  8 

6 Edita Sinani  7 

7 Endrita Gjyrevci  9 

8 Erdin Rama 8 

9 Gramos Hajdari  6 

10 Halim Kastrati  6 

11 Lazime Rizanaj  7 

12 Medina Xhema  8 

13 Mirjeta Lahu  7 

14 Rina Mehmeti  7 

15 Sabrije Ajdini  6 

16 Samire Osmani  6 

 
   

Konsultimet me dt. 24.02.2022, ora 13:00, salla 8. 

 

 

 


